

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：1. 董事会、监事会、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计：□是√否

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据：□是□否

追溯调整或重述原因：会计政策变更

Table with 4 columns: 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减变动幅度, 本报告期末, 本报告期初, 本报告期末比上年同期增减变动幅度. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

营业收入 257,341,025.88 上年同期 201,475,090.61 -10.74%

归属于上市公司股东的净利润 87,229,241.23 上年同期 135,197,194.21 -35.84%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 87,229,241.23 上年同期 135,197,194.21 -35.84%

经营活动产生的现金流量净额 87,229,241.23 上年同期 135,197,194.21 -35.84%

归属于上市公司股东的净资产 302,889,248.61 本报告期末 302,889,248.61 本报告期初 302,889,248.61

归属于上市公司股东的每股净资产 3.0288924861 本报告期末 3.0288924861 本报告期初 3.0288924861

基本每股收益 0.8722924123 本报告期末 0.8722924123 本报告期初 0.8722924123

稀释每股收益 0.8722924123 本报告期末 0.8722924123 本报告期初 0.8722924123

加权平均净资产收益率 2.85% 本报告期末 2.85% 本报告期初 2.85%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 2.85% 本报告期末 2.85% 本报告期初 2.85%

研发投入金额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发投入占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发投入资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

研发费用总额 1,201,968,028.24 本报告期末 1,201,968,028.24 本报告期初 1,201,968,028.24

研发费用占营业收入比例 4.67% 本报告期末 4.67% 本报告期初 4.67%

研发费用资本化率 0.00% 本报告期末 0.00% 本报告期初 0.00%

证券代码:003010 证券简称:若羽臣 公告编号:2023-080

广州若羽臣科技股份有限公司 2023 年第三季度报告

Table with 4 columns: 项目, 2023年9月30日, 2023年6月30日, 2023年3月31日. Rows include 流动资产, 非流动资产, 资产总计, 流动负债, 非流动负债, 负债总计, 所有者权益, 股本, 资本公积, etc.

流动资产 311,479,260.26 2023年6月30日 295,297,239.83

非流动资产 1,049,241,238.12 2023年6月30日 1,049,241,238.12

资产总计 1,360,720,498.38 2023年6月30日 1,344,538,477.95

流动负债 87,229,241.23 2023年6月30日 135,197,194.21

非流动负债 1,049,241,238.12 2023年6月30日 1,049,241,238.12

负债总计 1,136,470,479.35 2023年6月30日 1,184,438,432.33

所有者权益 224,250,019.03 2023年6月30日 160,100,045.62

股本 100,000,000.00 2023年6月30日 100,000,000.00

资本公积 124,250,019.03 2023年6月30日 60,100,045.62

未分配利润 100,000,000.00 2023年6月30日 0.00

其他综合收益 0.00 2023年6月30日 0.00

少数股东权益 0.00 2023年6月30日 0.00

归属于母公司所有者权益合计 224,250,019.03 2023年6月30日 160,100,045.62

归属于少数股东所有者权益合计 0.00 2023年6月30日 0.00

归属于母公司所有者权益合计 224,250,019.03 2023年6月30日 160,100,045.62

(4) 根据相关法规应当出席股东大会的其他人员。

二、会议地点：广东省广州市天河区珠江东路16号高德置地冬广场G32层会议室。

三、会议审议事项：1. 本次股东大会提案名称及编号表：

Table with 3 columns: 序号, 提案名称, 表决方式. Rows include 1. 审议《关于聘任李强为公司高级管理人员的议案》, 2. 审议《关于聘任李强为公司高级管理人员的议案》.

2. 本次会议审议事项属于公司股东大会职权范围，本次会议审议的以上议案已经公司2023年10月30日召开的第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十九次会议审议通过，具体内容详见公司刊登在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报